

Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Przemyskiego o sposobie wywiązywania się z obowiązków służbowych przez Pana Jana Pączka - Starostę Przemyskiego

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Przemyskiego pozytywnie opiniuje sposób wywiązywania się z obowiązków służbowych przez Pana Jana Pączka- Starostę Przemyskiego. Dokonując oceny Komisja Rewizyjna wzięła pod uwagę następujące okoliczności.

Starosta Przemyski Pan Jan Pączek jest wieloletnim i bardzo doświadczonym samorządowcem. Funkcję Starosty Powiatu Przemyskiego pełni nieprzerwanie od 01 grudnia 2006 roku. Z wyjątkową sumiennością i zaangażowaniem wykonuje przypisane w ustawie o samorządzie powiatowym funkcje kierownika jednostki organizacyjnej, przewodniczącego zarządu oraz pracodawcy. Przy wykonywaniu zadań kieruje się zawsze zasadą legalności, gospodarności i rzetelności. Dowodem na powyższe jest fakt, że od początku pełnienia funkcji Starosty Przemyskiego, czyli od 2006 r. Zarząd Powiatu Przemyskiego na czele z Przewodniczącym Zarządu Panem Janem Pączkiem otrzymywał absolutorium oraz pozytywne opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczące gospodarowania środkami finansowymi Powiatu Przemyskiego. Na przestrzeni tych wielu lat Starosta Przemyski zdecydowanie poprawił kondycję finansową Powiatu Przemyskiego, zmniejszył zadłużenie, pozyskał wiele dotacji i zewnętrznych środków finansowych, co pozwoliło zrealizować bardzo dużo różnego rodzaju inwestycji pozwalających na stały rozwój Powiatu Przemyskiego. Dokonuje zakupów wyłącznie celowych i uzasadnionych ekonomicznie faktycznymi potrzebami Powiatu Przemyskiego oraz prowadzi gospodarkę oszczędnościową.

Na uwagę zasługuje również poprawność, rzetelność oraz szczególna staranność przy wykonywaniu przez Pana Jana Pączka zadań dotyczących zarządu mieniem powiatowym, gospodarką nieruchomościami należącymi do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, o czym świadczą przeprowadzane w tym obszarze liczne kontrole, nie tylko Regionalnej Izby Obrachunkowej, ale również wojewody jako organu nadzoru w obszarze gospodarowania mieniem Skarbu Państwa i wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej.

Starosta Przemyski Pan Jan Pączek przestrzega praw pracowniczych i z dużą skrupulatnością zarządza zasobami personalnymi Starostwa Powiatowego w Przemysku oraz kierownikami jednostek organizacyjnych Powiatu Przemyskiego. Politykę kadrową

proceedzi w sposób prawidłowy. Delegowane przez Starostę uprawnienia pozwalają na terminowe wykonywanie zadań własnych i zleconych. Sprawne i efektywne zarządzanie jednostką pozwala na realizację nie tylko zadań własnych i zleconych powiatu, ale również wielu projektów unijnych, w tym w ramach aktywnej współpracy z polskimi i zagranicznymi podmiotami oraz samorządami.

Starosta Przemyski Pan Jan Pączek wzorowo wypełnia obowiązki zwierzchnika powiatowych służb, inspekcji i straży. Podejmuje wiele działań w celu zwiększenia bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Przemyskiego, a w szczególności poprzez finansowe wspieranie Przemyskiej Policji i Państwowej Straży Pożarnej w obszarze doposażania jednostek oraz realizacji inwestycji usprawniających i zwiększających potencjał obu służb.

Starosta Przemyski Pan Jan Pączek dba o promocję Powiatu Przemyskiego i jego walorów poprzez propagowanie sportu, kultury i nauki. Dzięki aktywnej współpracy z organizacjami pozarządowymi i osobistemu zaangażowaniu na terenie Powiatu Przemyskiego realizowane są różnorodne inicjatywy i programy kierowane do lokalnej społeczności. Wspiera rozwój szkolnictwa, ściśle współpracuje z Powiatowym Urzędem Pracy. Prowadzi prawidłowy nadzór nad funkcjonowaniem jednostek organizacyjnych Powiatu Przemyskiego.

Starosta Przemyski Pan Jan Pączek przestrzega prawa we wszystkich zakresach sprawowanej władzy publicznej. Rozpatrywane przez Radę Powiatu Przemyskiego skargi na działalność Starosty i jego służb zawsze były uznawane za bezzasadne, a przeprowadzane kontrole organów nadzoru nie wykazywały istotnych nieprawidłowości mających wpływ na funkcjonowanie Powiatu Przemyskiego.

Starosta Przemyski Pan Jan Pączek ściśle współpracuje z komisjami Rady Powiatu Przemyskiego, rzetelnie informuje o podejmowanych działaniach Zarządu Powiatu Przemyskiego, wzorcowo realizuje obowiązek informowania Rady Powiatu, komisji rady i radnych o sprawach publicznych, będących przedmiotem planowanych posiedzeń, znajdujących się w zainteresowaniu radnych, zawartych w interpelacjach i zapytaniach. Swoje obowiązki służbowe wypełnia wzorowo, z ogromnym zaangażowaniem oraz przy wykorzystaniu bardzo dużego doświadczenia zawodowego i wiedzy merytorycznej.

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Przemyskiego pozytywnie opiniuje sposób wywiązywania się z obowiązków służbowych przez Pana Jana Pączka - Starostę Przemyskiego.